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Ogłoszenia parafialne 2 Niedziela Adwentu Rok C - 08.12.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   08.12.2024. Druga  Niedziela Adwentu 2024 r.

Dzisiejsza niedziela, jest Dniem Pomocy Kościołowi na Wschodzie, po każdej Mszy Św. zbiórka ofiar do puszek na ten cel. Zapraszam

do udziału w roratach. O godz. 6.35 śpiew "Godzinek o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryj Panny ", w środę Nowenna do

MBNP, potem około godz. 7.00 Msza św. Roraty w naszej parafii  w każdą środę i sobotę.. Po roratach dzieci i starszych spieszących się

do pracy zapraszamy na małe śniadanko na sali za kościołem. W najbliższy piątek (13 grudzień) i sobotę (14 grudzień) w naszym

kościele nie będzie Mszy św. wieczorem bo wyjeżdżamy na spowiedź do sąsiednich parafii, będzie tylko Msza św. o godz. 7:00.

Kandydatów do Bierzmowania zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00 a potem na spotkanie formacyjne. Przypominamy o

Rekolekcjach Adwentowych w tym roku w naszej parafii, które odbędą się w dniach 20-22 grudzień, prosimy o zaplanowanie sobie

tego czasu już wcześniej, tak by móc uczestniczyć w tym szczególnym czasie. Od kilku tygodniu nasz kościół jest już „dogrzewany” na

szczęście temperatury za zewnątrz jeszcze nie są tak niskie by grzać ciągle, ale musimy się już liczyć z większymi rachunkami za prąd

nie dalekiej przyszłości. Dlatego prosimy by wiązać to pod uwagę, że ofiary z bierane na tacę, za tydzień  będą przeznaczone na

pokrycie kosztów związanych z ogrzewaniem naszego kościoła. Nasza parafia ma do zaoferowania choinki z własnej plantacji,

Szczegóły oferty u pana kościelnego Karola 692 730 777 lub Tomasza Za tydzień, po każdej Mszy św. młodzież z Oazy będzie

rozprowadzać sianko na stół wigilijny i własnoręcznie wypiekane pierniczki, dochód z tej inicjatywy będzie przeznaczony na

dofinasowanie rekolekcji wakacyjnych dla dzieci i młodzieży z naszej parafii. W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Edmunda Kosyl, śp.

Wacława Kowalskiego, śp. Jana Kałuskiego.  Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…
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